emā habet **Q**uez em naty et nobis obi em cauſa dicit
victorie et ſic mañſtrati e ſpñ ſancto ſuggerere quod
puer naty eſt nob ſuere v. a pño pñta et ita mīrodueta
Qu quib quod dicitur tu tangunt. Pñm potiffi
me mañſtrati dñt et mīſtrata hūilitas quia puer

ut ipe fateatur carnalit nō gno
uit licet illa ſe ab eo ggnitam
aſſeuet cū aut pñ memorate
v. eam uidiſſ a ſecō uiro re
lictam pñoiatū .v. cū pñuſe
am deſponſauit opulit ut .s.
nepte ſua oīo dimittet et ad .v.
ſuam deſponſatam rediret qui
poſtmod p biennū cohitauit
eidem quia iſt quid faciend
ſit poſtulas edocē bñ pñm qñ
pediente puili etate mīn it .v.
et .v. nō fuit et licet iſt pñ illa
nupſit alii potuit aliam dūce
i uxore .f. q deam .s. duxit cō
lobnam mīſis euſſe ſue e
am ggnouit ſue nō .f. debet
cū eadem .s. p publice hōſta
tis uſticia remane nec ad p
mam hre reſreſſum qñ alteri
fuit legitime copulata et .j. cū
nō uir caput ſit mīſis et .v. di
cat ſe nō ggnouiſſe pñis .f. ſu
pñam aliam ſuoluit potuit
dūce in uxorem et .f. uiro legi
timo copulati poſt ſepacem
uō puitando pñi ſcandalo u
iqz eſt ad tps iūgenda pñia
ſuio legitime gſtaret ipam
f. ab eo ſue poſt ſuū antea g
gnitam extiſſe neutri uiue
re alio dabitur licētia qñahen
di remanebit .g. v. cū .oy. ipoi
ta ipi .oy. ad tps pñia gpetenti
qui p ſola opmione ſua .v. in
dicio ecce nō requiſito dimitit.

2^m ſapientiffime pñ
ſis lucens et admiran
da nouitas quia naty e
3^m exuberantiſſime ca
ritatis calens et plar
ga benignitas quia nob
Quid nā tenello pue
ro hūilit et mīſtratio
Quid har natiuitate
nouus et admirabilis
et quid aſſonacōe 14.
largis et benignis
nos em aſſonat ſibia
has pñdas habet ce
mignis i edocē pñ dñi
Et homo e ab emale et
ſociale uolucor pñ. **D**e
ſimo 102 yſayas ca.
ſuo 3. **P**oſtq multa
pñſit de puero ſub
texuit dñm ex exarui
ipm ſanctificare **E**t
ipe pauor veſter et cū
nob in ſanctificacōe .
De 2. 18. 31. **Q**uia
recauit dñs nomū ſu
p ſtram ſeū ſgdabit
ſitū **D**e 3. yſa. vii.

Ecce uirgo concipiet et pariet filiū et uocabit nōmē
eius emanuel quod ſignat mīſtracōe expoſitū eſt
nobſit deus af. 1. 2. **P** pñm ſecretū diuine mī
ſericordie detegit ut pateat bñ mē ingreſſus af. 10.
Muſi effiam ſic puiliſ iſte nō mirabim regnū
celorum. **D** 2. 9. adoptōe filioy dei cauſalit addia
ut agnoſcat regnācōe mañſus 10. 1. **E**t ex bñ ead
factū eſt **E**t expoſitue anectit **E**t habitabit i nob
D 3. 11. aera immortalitatis largit ut immoſcat hu
mane exaltacōe pſcty deur. 2. **D**i pñtis ſapi
ens et intelligēs gēs magna nec eſt alia natio mī
gñandis que habeat deos ſuos gñiñtes ſibi ſim
deus mī adep auctis obſeracōibus uirū pñ pñm